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PRESS RELEASE 
 

Kongsberg, 15 October 2009 
 

 

Strategisk viktig kontrakt til en verdi av NOK 215 millioner til  
Kongsberg Automotive  
 
En av verdens største lastebilprodusenter har valgt Kongsberg Automotive til å levere integrerte 
manifolds til lastebilens trykkluftbremser og luftfjæring. Planlagt volum utgjør 600.000, hvorav 
det inngår 4-8 systemer per. kjøretøy - avhengig av lastebilens kompleksitet.  
 
Kontrakten har en verdi på om lag NOK 215 millioner (MEUR 25). Produksjonen vil starte i 2011 
og kontrakten har en varighet på 7 år.  
 
I fjor lanserte KA et nytt program for trykkluftskoblinger til den internasjonale lastebilindustrien. 
Programmet består hovedsakelig av komposittmateriale som gir redusert vekt, økt fleksibilitet og 
bedre funksjonalitet, noe som effektiviserer monteringsjobben og reduserer 
installasjonskostnaden hos lastebilprodusenten. Med det nye programmet for integrerte 
manifolds får KA også et større ansvar og eierskap i forbindelse med utformingen av lastebilens 
trykkluftsystem. Bruken av kompositt bidrar også til at vekten reduseres med 50 % 
sammenlignet med dagens løsninger, noe som har positiv innvirkning på kjøretøyets 
drivstofforbruk.  
 
"Vår strategi er å ta mer systemansvar hos kundene gjennom å levere innovative produkter med 
økt funksjonalitet, sier Håkon Amundsen, Vice President Sales & Marketing. Denne kontrakten 
er et direkte resultat av denne satsningen. Med det nye programmet kan vi tilby 
konkurransedyktige løsninger som reduserer antallet komponenter og dermed kompleksiteten i 
montasjen hos lastebilprodusentene. Dette er akkurat hva kundene etterspør". 
 
 

### 
 

For ytterligere informasjon, kontakt:  
Håkon Amundsen, Vice President, Commercial Vehicle Systems (se vedlagt bilde) 
T: +47 61 15 24 44 / +47 900 49 035 
e-mail: hakon.amundsen@ka-group.com 
 
Ronny Lie, Director, Corporate Communication 
T: +47 32 77 05 11 / +47 916 10 798 
e-mail: ronny.lie@ka-group.com 
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